
Projektas 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

VISUOTINIO DALYVIŲ SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ  

 

2024 m. balandžio 30 d.   

Vilniaus r.  

 

Glitiškių dvaras, Liepų al. 1, Glitiškės, Vilniaus r. sav. 

1.  9.15 – 9.20 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

darbotvarkės tvirtinimo ir sekretoriaus išrinkimo. 

Pranešėjas – Rimantas Klipčius, Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio 

dalyvių susirinkimo pirmininkas. 

2.  9.20 – 9.30 Dėl papildomų Europos Sąjungos fondų lėšų pagal Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministerijos regionines pažangos priemones. 

Pranešėjai: Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorius,  

Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos atstovas.  

3.  9.30 – 9.40 Dėl Vilniaus regiono funkcinės zonos strategijos.  

Pranešėjai: Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorius,  

Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos atstovas. 

4.  9.40 – 9.50 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2023 m. metinio ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo.  

Pranešėjas – Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorius. 

5.  9.50 – 10.00 Dėl papildomų užduočių Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriui nustatymo. 

Pranešėjas – Rimantas Klipčius, Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio 

dalyvių susirinkimo pirmininkas. 

 

 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas   Rimantas Klipčius

                         


